
STOP
MORNING 

TIME
EVENING TIME

MAHIPALPUR NH‐08 ( RED LIGHT ) 7.15 AM 2.45 PM
MAHIPALPUR NH‐08 ( VIJAYA BANK ) 7.17 AM 2.47 PM

MAHIPALPUR NH‐08 ( RADISSON HOTEL ) 7.20 AM 2.50 PM
RAJOKARI VILLAGE‐ ( PAHADI ) 7.30 AM 3.00 PM

RAJOKARI VILLAGE‐ ( GOVT SCHOOL ) 7.35 AM 3.05 PM
RAJOKARI VILLAGE‐ ( PANCHAYAT GHAR ) 7.40 AM 3.10 PM

RAJOKARI ‐ AIR FORCE STATION  7.45 AM 3.15 PM
AMBYANCE MALL 7.50 AM 3.20 PM

RABINDRANATH WORLD SCHOOL
DLF‐CITY‐III,GURGAON

BAHADUR SINGH‐9711525952
BUS ROUTE NO.‐3


